ARSREDOVISNING
for
Bostadsréttsféreningen Loket 30

Styrelsen f6r Bostadsrittsforeningen Loket 30, 716409-9066, i Stockholms kommun, fir
hiirmed avge 4rsredovisning f6r rikenskapsiret 1 januar — 31 december 2012.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Fastighet
Stockholm Loket 30

Stvrelse S _
Styrelsen har haft f5ljande sammansittning:

T.o.m. den 23 maj 2012

Cartna Frostig Ordtérande

Hanna Lundh Vice Ordforande, Kassor
Anna Lindgren Sekreterare

Susanna Cinti Ledamot

Suppleant har Thomas Roos varit.

Fr.o.m. den 23 maj 2012

Carina Frostg Ordforande

Hanna Lundh Vice Ordférande, Kassor
Susanna Cind Ledamot

Thomas Broberger Ledamot

Fredrik Tém Ledamot

Suppleant har Anton Linefjell samt Christina Silver Agren varit.

Revisorer
Revisor har varit Ralf Toresson, Ralf Toresson Revision AB



Bostadszittsforeningen Loket 30
Org. Nr 716409-9066

Féreningsfragor
Ordinarie f6reningsstimma holls den 23 maj 2012,

Styrelsen har under iret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeligenheter samt
avhallit 8 protokollférda sammantriden.

Av foreningens 49 ligenheter har under 4r 2012 fyra Gverlatts:
Atlasgatan 16

Lgh4 1004  Jan Lundsten Carl Michael Orbelius
Lgh8 1201  Jakob Hagman Pedro Botella/Anna Grahm

Vulcanusgatan 9

Lgh26 1104 Per Falk /Anna Lindgren Bertl Schmidt
Lgh46 1201 Monika Bukowska Jacobsson Annika Fast
/ Ake Johansson

Foreningen upplater fyra lokaler med hyresritt.

Féreningen dr medlem 1 Fastighetsigarna Stockholm.

Tatalitne de anlint trvarinachackadat 2 761 m2 waraw 2 130 m? tair licenheaterta
Cotalyton de anlict tavennochaslradat 2 261 m®, wazawr 2. 150 gu” wtelix Maenhetexts

och 131 m” lokalyta.

Forvaltning
Den ekonomiska férvaltningen har skétts av Upplands BRF Service AB.
Fastghetsskotsel har utforts av Fastighetsigarna Stockholm.

Trappstidning har skétts av Maries Puts & Stid t o m februar, direfter Gnistra Stad AB.

Fastigheten

Under iret har styrelsen arbetat med att ta fram en underhallsplan for fasugeheten.

En av vindsviningarna hade problem med virmen och detta itgirdades under dret.
Foreningen har under hésten jobbat med att ta in offerter f6r en fonsterrenovering, som
beriknas att utféras under hosten 2013. I &vrigt har 16pande underhall av fastigheten
utférts med mindre 4tgdrder hos innehavare.

Ekonomi

Under 4ret har styrelsen sett 6ver budgeten, kostnader och 1in och jobbat med att
férbittra vir ekonomi. Vid byte av hyresgist for tvi lokaler hojdes hyrorna med effekt
2013-01-01. Ett banklin pa 5 miljoner bands om frén fast rinta (54r) dll 3 manaders

rorligt.
Arsavgifterna hojdes 2012-07-01 med 10 %.

Féreningen har som lingsiktig strategi att ha ett resultat +/- noll efter avsittning ull
underhallsfond.

Fastigheten ir fullvirdesférsikrad av Linsforsikringar AB.

™



Bostadsrittsféreningen Loket 30
Org. Nr 716409-9066

Dispositionsforslag
Till stdmmans forfogande star f6ljande:

Balanserat resultat -1 243 500
Arets resultat -119 320
Summa: -1 362 820

Styrelsen foreslér att:

Till fond f6r yttre underhall avsittes 81 500
1 ny rikning Sverfores -1 444 320

Betriffande foreningens resultat och stillning i Gvrgt hinvisas tll féljande resultat- och
balansrikningar med noter.



Bostadsraftsidreningen Loket 30
Org. Nr 716409-9066

RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter

Hyror

Ovriga rorsiseintakter
SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER Not 1
Fastighetsskdtsel och stédning

Reparationer

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Fastighetsskatt

Ovriga férvaitnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

QOvriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

RESUL1AI FORE BUKSLU I1SUISPOSI [IONER OCH SKATT
SKATT

Statlig skatt

ARETS RESULTAT

2012

1237 752
217 588
33 280

1488 620

-133 052
-49 727
-416 658
-105 583
-83 405
-64 265
-35 483
-321 102

-1209 275

279 345

542

-398 207

-398 665

-119 320

0

0

-118 320

2011

1178 852
157 822

31788

1 368 462

-135 678
-187 259
-419 561
-115 847
-80 318
-75 875
-49 939
-322 774

-1 387 251

-18 789

331

-385 792

-385 461

-404 250

24

24

-404 226



Bostadsratisidreningen Loket 30
Org. Nr 716409-9066

BALANSRAKNING DEN 31 DECEMBER
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATRIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark

Inventarier

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KCRTFRISTIGA FORDRINGAR
Arsavgifts- och hyresfordringar
Skattekontot

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Upplupen lokalhyra
Forutbetalda kostnader

KASSA OCH BANK
Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetaida insatser
Upplatelseavgifter
Fand for yttre underhail

Ansamiad forlust
Balanserat resultat
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skuider till kreditinstitut

KCRTFRISTIGA SKULDER
Kortfristig del av langfristig skuld
Deponerad hyra
Leverantdrsskulder

Ovr kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Fdrutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL

AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Nat 2
Not 3

Not 4

Not 6

Neot 7

Not 8

2012

23 726 655
a

23 726 655

23 726 655

13559
528
30874
2645
22218

26 985

96 809

356 948

356 946

453755

24 180410

10 310222
5337959

477080

16 125271

-1 244 380

-119 320

-1 363 700

14 761 571

9 163 156

9163 156

3000
15200
7899
7025
130 0%6
92 463
255 683

24 180 410

2011

23 914 242
10 515

23 924 757

23 924 757

2218
322

33 961
2 977
0

26 311
65 790

72 937
72937

138 727

24 063 484

10 310 222
5337 959
545 887

16 193 868

-908 751
-404 226

-1312 977

14 880 891

8 735 666
8 735 666

183 952
15 200
23 666

8 935

128 255
88 919

446 927

24 063 484



Bostadsrattsfareningen Loket 30
Org. Nr 716409-2066

Stallda sdkerheter och ansvarstorbindelser
Uttagna fastighetsinteckningar 9610000 9 610 000
Ansvarsfdrbindelser Inga Inga

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges | kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredavisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och
bokitringsnémndens allmanna rad.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges.
Avskrivning pa aniaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga

anskaffningskastnader och beraknad ekonomisk livsiangd.
Féliande avskrivningstider uttryckt i procent tillampas.

2012 2011
Byggnad 0,5% 0,5%
Fastighetsforbattringar, draneringar 2% 2%
Tvéttstuga 0% 0%
Sophus 10% 10%
Hissanlaggning 5% 5%
Fasadrenovering 5% 5%
Racken, Kailardgrrar 5% 5%
Elementbyten 2% 2%
Brandddrrar 10% 10%
Takrenovering 5% 5%
Trapphusrenovering 4% 4%
Inventarier inkdpta 2008 20% 20%

Fordringar har efter individiueil vardering upptagits till belopp varmed de
berdknas inflyta.

Likvida placeringar varderas i enlighet med arsredovisningslagen till det lagsta av
anskaffningsvardet och det verkliga vardet.

NOT 1
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetsskotsel och stadning

Fastighetsskotsel entreprenad 50 736 49 860
Sndrdjning 28 879 21822
Stadning entreprenad 33775 40 159
Hissbesikining 2293 2 259
Brandskyddskontrall 0 2086
Tradgardsarbeten 960 1384
Hiss, serviceavtal 9172 8879
Farbrukningsmaterial 7237 9 229
133 052 135678
Reparationer
Renovering lokal 0 85097
Tvattstuga 4093 0
Las 5178 5855
Vatten och aviopp 8870 2026
Varmeanldggning 19 842 11202
Ventilation 0 6 026
El 2378 8959
Tele / TV / Porttelefon 0 3094
Hiss 2 257 55 000
Hus utvandigt 6 451 0

Vattenlacka 1058 0



Bostadsrattsidreningen Loket 30
Org. Nr 716409-9066

49 727 187 259



Bostadsrattsforeningen Loket 30
Org. Nr 716409-9066

2012
Taxebundna kostnader och uppvarming
Elkostnader 34 331
Véarmekostnader 310125
Vattenkostnader 41 302
Sophamtning 25 600
Grovsopor 0
Returpapper 5300
416 658
Ovriga driftskostnader
Forsakring 42923
Sjaivrisk 0
Skadegtrelse 13868
Forsakringsersattning 0
Kabel-TV 81 292
105 583
Fastighetsskatt 83 405
Ovriga forvaltningskostnader och rérelsekostnader
Revisionsarvode (extern revisor) 14 375
Férvaltningsarvade 32500
Administration 4 686
Konsultarvade ventilation / fonster 4750
Bankkostnader 2983
Medlemsavgifter 4 971
T o4 205
Anstalida och personalkostnader
Fareningen har inte haft ndgon anstélid.
Foljande erséttningar har utgatt
Styrelse ach internravisor 27 000
Sociala avgifter arvoden 8 483
35 483
Avskrivningar
Byggnad 61 852
Forbattringar 248 735
Inventarier 10 515
321102
TOTALT RORELSENS KOSTNADER 1208 275

2011

36 885
299 956
44 498
25 600
7 754

4 868
419 561

39 815

21 400

-5 318
59 848

115 847

80 318

15 875
32 500
8 305
10 000
3224
4971
WER-TE

38 000
11 938
49 939

61 852
250 404
10518

322774

1387 251



Bostadsrattsioreningen Laket 30
Org. Nr 716409-9066

NOT 2 2012 2011
BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskafiningsvarden

Vid arets bérjan 28 592 658 28 095 437

Drénering 123 000 497 221
28 715 658 28 592 658

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets borjan -4 678 418 -4 366 160

Arets avskrivningar enligt plan -310 587 -312 256

Utgaende anskaffningsvérde -4 989 003 -4 678 416

Planenligt restvarde vid arets slut 23 726 655 23914 242

| planenligt restvérde vid arets slut ingar mark med 8 601082 8 801 082

Taxeringsvarde

Taxeringsvéarde byggnad 18 935 000 18 935 000

Taxeringsvarde mark 25 717 000 25 717 000
44 652 000 44 652 000

Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt féljande

Bostader 43 000 000 43 000 000

Lokaler 1 652 000 1 652 000

NOT 3

INVENTARIER

Ackumulerade anskaffningsvarden

Vid arets borjan 58 242 58 242

S o 58 242 ' 58 242

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets bdrjan -47 727 -37 209

Arets avskrivningar enligt plan -10 515 -10518

Utgaende anskaffningsvarde -58 242 -A7 727

Planenligt restvarde vid arets slut 0 10 515

NOT 4

FORUTBETALDA KOSTNADER

Fastighetsdgarna 5235 5138

Lansférsadkringar. Forsakringspremie 21 750 21173

26 985 26 311
NOT 5
EGET KAPITAL 2011 Forandring Enligt 2012
under aret stdmmans

Bundet eget kapital beslut

Inbetalda insatser 10 310 222 10 310 222

Upplatelseavgift 5337 959 5 337 959

Underhallsfond 545 687 -68 597 477 090
16 193 868 16 125 271

Ansamiad forlust

Balanserad vinst -908 751 -335 629 -1 244 380

Arets resultat -404 226 -119 320 404 226 -119 320
-1312977 -1 363 700

Summa eget kapital 14 880 891 14 761 571



Bostadsratisféreningen Loket 30
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NOT6
SKULDER TILL KREDITINSTITUT Réantesats Belopp  Villkors- Belopp
Langivare och nr 12-12-31 12-12-31 andringsdag 11-12-31
Stadshypotek 311469 2,97% 4521365  2013-02-25 4 551 361
Stadshypotek 429647 3,05% 344 791 2013-03-11 368 257
Stadshypotek 513020 3,90% 300000  2013-01-30 0
Stadshypotek 611357 2,80% 4000000  2013-04-02 4 000 000
Laneskuld med frfallodag inom 5 ar 9166 156 8919618
Summa skulder till kreditinstitut 9 166 156 8919618
Avgar kortfristig del -3 000 -183 952
9163 156 8 735 666
NOT7 2012 2011
UPPLUPNA KOSTNADER
El 3472 3190
Varme 53 848 35152
Vatten 474 0
Sndrdjning 4911 0
Stadning 3231 3210
Returpapper 1325 1217
Laneranta 16 335 38 986
Revisionsarvode 14 000 14 000
Férvaltningsarvode 32 500 32 500
130 096 128 255
Stockhalm 2013-
Carina Frostig Thomas Broberger
Susanna Cinti Hanna Lundh
Fredrik Torn
Min revisionsberattelse betraffande denna redovisning har avidmnats den 2013.

Ralf Toresson
Auktoriserad revisor



